Schitzenzunft Gustrow 1441 e.V.
Sonnenplatz 4a
18273 Gustrow

04.-05.04.

17.04.
19.04.
26.04.
26.04.
.. Pokalwettkampf Unterhebelrepetierer
03.05. Kreismeisterschaft KK-Selbstladegewehr + Unterhebelr.
17.05.
24.-25.05.
24.05.
24.05.
24.05.
29.05.
__.__. Pokal des Burgermeisters
14.06.
28.06.
05.07.
19.07.
26.07.
02.08.
02.08.
09.08.
16.08.
20.09.
20.009.
27.09.
. Konigschiel3en des Mecklenburger Schitzenbundes
. Wanderpokal Tag der deutschen Einheit
. Wanderpokal fur Unterhebelrepetierer
. Kreiskonigsschiel3en
. Herbstpokal
. Nebelpokal
. NachtschieRen
. Kartenspielabend des Vereins, Beginn 18:00Uhr

Wettkampf- und Veranstaltungsplan der SZ Glstrow 1441 e. V.

fir das Jahr 2025

. Neujahrspokal KK-Kurzwaffe
__.__. Neujahrspokal GK-Kurzwaffe
11.01.
18.01.
25.01.
25.02.
01.03.
15.03.
15.03.
__.__. Traditionswettkampf Unterhebelrepetierer
05.04.

Neujahrspokal
Neujahrspokal

Jahreshauptversammlung SZ Gustrow; Beginn 10.00 Uhr

KSV-Kreisdelegiertenkonferenz; Beginn 19.00 Uhr
Kreismeisterschaft LG/LP

Vereinsmeisterschaft 2025 GK/KK 100m
Kreismeisterschaften GK/KK 100m

Kreimeisterschaft KK — Dreist./Lieg./FP/OSP/Spopi/ZFP
Vereinsmeisterschaft KK

Osterfeuer im Verein fur Mitglieder u. Angehérige
Osterpokal + Osterfeuer

Vereinsmeisterschaft 2025 GK-Kurzwaffe
Kreismeisterschaft GK - Kurzwaffen MV

KonigsschielRen der SZ Gustrow

Schitzenfest der SZ Gustrow

Landesschiitzentag in Gustrow
Delegiertenversammlung des Landesschitzenverbandes
LandeskonigsschieRen

Herrentagspokal

Kreismeisterschaft KK-Sportgewehr 50m Auflage
Schutzenfest

Sommerpokal

Kreismeisterschaft KK-Gewehr, Mehrlader+ZF
Kreismeisterschaft KK-Sportpistole/ZFP Prézision
Sommerpokal

Kaiserpokal

Snipertag

Nordlandcup

Barlach — Cup

Speedpokal

Leistungsabzeichen des KSV Gustrow

Nachtschiellen
Landeskdnigsball

in Neubukow
in Neubukow
im Verein

in Bockhorst

im Vereinshaus

in Gistrow
in Neubukow
in Bockhorst
in Bockhorst
in Neubukow
in Neubukow
im Verein
im Verein

in Bockhorst
in Tessin

in Tessin

in Neubukow
in Glstrow
im Verein

in Gistrow
in Glstrow
in Glstrow
in Glstrow
in Neubukow
in Neubukow
in Glstrow
in Laage

in Bockhorst
in Laage

in Tessin

in Gustrow
in Glstrow
in Kritzmow
in Bockhorst
in Gustrow
in Bockhorst
in Gustrow
in Gustrow
in Neubukow
in Neubukow
in Glstrow
in Bockhorst
in Tessin

in Laage

im Vereinshaus

in Tessin
in Linstow




Schitzenzunft Gustrow 1441 e.V.
Sonnenplatz 4a
18273 Gustrow

------- . KSV - Sportleitertagung in Gustrow
05.-06.12. Vereinsmeisterschaft LG/LP 2024 im Verein

06.12. Weihnachtsschiel3en fir Mitglieder des Vereins im Verein

06.12. Weihnachtsfeier der SZ Gistrow im Vereinshaus

13.12. Weihnachtsschiel3en in Bockhorst

31.12. Silvesterpokal in Neubukow

-------- Vereinsmeisterschaft Bogen im Verein

------- Vereinsmeisterschaft Bogen (Halle) in Gustrow(Sporthalle)

Termine fiir Schiitzenfeste, Konigsballe:




