



Schützenzunft Güstrow 1441 e.V.
Sonnenplatz 4a
18273 Güstrow



Wettkampf- und Veranstaltungsplan der SZ Güstrow 1441 e. V.
für das Jahr 2025

___. Neujahrspokal KK-Kurzwaffe	in Neubukow
___. Neujahrspokal GK-Kurzwaffe	in Neubukow
11.01. Neujahrspokal	im Verein
18.01. Neujahrspokal	in Bockhorst
25.01. Jahreshauptversammlung SZ Güstrow; Beginn 10.00 Uhr	im Vereinshaus
25.02. KSV-Kreisdelegiertenkonferenz; Beginn 19.00 Uhr	in Güstrow
01.03. Kreismeisterschaft LG/LP	in Neubukow
15.03. Vereinsmeisterschaft 2025 GK/KK 100m	in Bockhorst
15.03. Kreismeisterschaften GK/KK 100m	in Bockhorst
___. Traditionswettkampf Unterhebelrepetierer	in Neubukow
05.04. Kreimeisterschaft KK – Dreist./Lieg./FP/OSP/Spopi/ZFP	in Neubukow
04.-05.04. Vereinsmeisterschaft KK	im Verein
17.04. Osterfeuer im Verein für Mitglieder u. Angehörige	im Verein
19.04. Osterpokal + Osterfeuer	in Bockhorst
26.04. Vereinsmeisterschaft 2025 GK-Kurzwaffe	in Tessin
26.04. Kreismeisterschaft GK - Kurzwaffen MV	in Tessin
___. Pokalwettkampf Unterhebelrepetierer	in Neubukow
03.05. Kreismeisterschaft KK-Selbstladegewehr + Unterhebelr.	in Güstrow
17.05. Königsschießen der SZ Güstrow	im Verein
24.-25.05. Schützenfest der SZ Güstrow	in Güstrow
24.05. Landesschützentag in Güstrow	in Güstrow
24.05. Delegiertenversammlung des Landesschützenverbandes	in Güstrow
24.05. Landeskönigsschießen	in Güstrow
29.05. Herrentagspokal	in Neubukow
___. Pokal des Bürgermeisters	in Neubukow
14.06. Kreismeisterschaft KK-Sportgewehr 50m Auflage	in Güstrow
28.06. Schützenfest	in Laage
05.07. Sommerpokal	in Bockhorst
19.07. Kreismeisterschaft KK-Gewehr, Mehrlader+ZF	in Laage
26.07. Kreismeisterschaft KK-Sportpistole/ZFP Präzision	in Tessin
02.08. Sommerpokal	in Güstrow
02.08. Kaiserpokal	in Güstrow
09.08. Snipertag	in Kritzmow
16.08. Nordlandcup	in Bockhorst
20.09. Barlach – Cup	in Güstrow
20.09. Speedpokal	in Bockhorst
27.09. Leistungsabzeichen des KSV Güstrow	in Güstrow
___. Königschießen des Mecklenburger Schützenbundes	in Güstrow
03.10. Wanderpokal Tag der deutschen Einheit	in Neubukow
___. Wanderpokal für Unterhebelrepetierer	in Neubukow
11.10. Kreiskönigsschießen	in Güstrow
11.10. Herbstpokal	in Bockhorst
18.10. Nebelpokal	in Tessin
25.10. Nachtschießen	in Laage
07.11. Kartenspielabend des Vereins, Beginn 18:00Uhr	im Vereinshaus
15.11. Nachtschießen	in Tessin
___. Landeskönigsball	in Linstow



**Schützenzunft Güstrow 1441 e.V.
Sonnenplatz 4a
18273 Güstrow**



----- KSV – Sportleitertagung

in Güstrow

05.-06.12. Vereinsmeisterschaft LG/LP 2024

im Verein

06.12. Weihnachtsschießen für Mitglieder des Vereins

im Verein

06.12. Weihnachtsfeier der SZ Güstrow

im Vereinshaus

13.12. Weihnachtsschießen

in Bockhorst

31.12. Silvesterpokal

in Neubukow

----- Vereinsmeisterschaft Bogen

im Verein

----- Vereinsmeisterschaft Bogen (Halle)

in Güstrow(Sporthalle)

Termine für Schützenfeste, Königsbälle: